
ZARZĄDZENIE NR  415 /04 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 28 stycznia 2004 r. 

 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 
Na podstawie § 2 uchwały Rady Miasta Ełku nr VI/46/2003 z dnia 21 marca 2003r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Ełk (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 59 z dnia 9 maja 2003r.)   -  zarządzam co następuje: 

 
 

                                                                             §1.  

Przeznaczyć do użyczenia część nieruchomości gruntowej o pow. 2000m2 oznaczonej nr geod. 

2214/2, położonej w Ełku przy ul. Kolonia na okres 01.02.2004 – 31.01.2005 z przeznaczeniem – 

miejsce rekreacji dla dzieci, młodzieży i dorosłych (imprezy nie związane z działalnością 

gospodarczą). 

 
                 

                                                                             §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza  się Naczelnikowi   Wydziału Architektury,  Gospodarki  Gruntami i 

Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Ełku. 

 

           

                    §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


